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Direktørskifte i VisitAarhus 

Direktør for VisitAarhus gennem de seneste knap to år, Jens Hausted, har valgt at søge 
nye udfordringer som direktør for det regionale turismeselskab i Midtjylland, Midtjysk 
Turisme.  

Den nye direktør for VisitAarhus bliver den nuværende direktør for VisitHerning, Peer H. 
Kristensen, som tiltræder den nye stilling fra 1. februar 2012 

Bestyrelsesformanden for VisitAarhus, Sten Tiedemann, siger, at VisitAarhus med Peer H. 
Kristensen får en turistdirektør, der kan fortsætte de nødvendige udviklings- og 
forandringsprocesser i en professionel turistorganisation. 

”Vi er meget glade for at kunne præsentere Peer H. Kristensen som ny direktør. Vi er 
overbeviste om at vi ligesom med Jens Hausted ved roret får en direktør, der kan fungere 
som katalysator for turismeudviklingen I Aarhus”, siger Sten Tiedemann. 
 
Peer H. Kristensen har stor erfaring i dansk turisme. Han har blandt andet tidligere været 
direktør på Vejlefjord, direktør i det regionale turismeudviklingsselskab, der dækkede de 
tidligere Vejle og Sønderjyllands amter samt Salgs- og Marketingchef i Fyntour. Peer H. 
Kristensen sidder i dag ligeledes i formandskabet for Vækstforum i Region Midtjylland. 

Samtidig beklager Sten Tiedemann Jens Hausteds beslutning om at forlade VisitAarhus. 

”Vi er kede af Jens’ beslutning. Han har gennem sine mindre end to år ikke alene rettet op 
på økonomien og afleveret et regnskab med overskud i 2010, men han har også sat 
mange vigtige og markante aftryk i indsatsen for turismen i Aarhus. Han har været med til 
at styrke indsatsen for erhvervsturismen, øget fokus på krydstogter til Aarhus og han har 
med omlægningen af den service Aarhus’ gæster får, når de kommer til byen, gjort byen 
til rollemodel inden for området.  
 
”Når Jens Hausted har valgt at søge nye udfordringer, er vi glade for, at det er hos 
Midtjysk Turisme, hvor vi som en meget nær samarbejdspartner, fortsat vil kunne trække 
på Jens’ store turismefaglige viden og engagement i udviklingen af turismen i Aarhus,” 
siger bestyrelsesformand Sten Tiedemann. 

Bestyrelsen for VisitAarhus har efter aftale med Midtjysk Turisme bedt Jens Hausted om 
at fortsætte sine opgaver for VisitAarhus indtil Peer H. Kristensen kan tiltræde, hvorfor 
Jens Hausted også i den kommende tid repræsenterer Fonden VisitAarhus i de aktiviteter, 
hvor fonden er involveret. 
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Direktør Peer H. Kristensen  - tel. +45 5197 7999 


